'-- рЕспуБликА АлтАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕПОШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЛТАИ РЕСIТУБЛИКА
ЧЕПОШ JYPT

JЕЕЗЕНИШ JУРТТАГЫ
АлN4инистрАциrIзы

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ Jоп

от 17 января 2022 года J\Ъ 4
с. Чепош

<Об утверждении Порядка исполнения администрацией
муниципального образован ия <<Чепош ского сел ьского поселен ия>>

Чемальского муниципального района Республики Алтай решений о
применении бюджетных мер принужденияl р€ш€ний об изменении

(отмене) указанных решений>>

В соответствии с п. 2 ст. З06.3 и главой 30 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 07 февраля
20|9 г. N 9l (Об утверждении Правил принятия Министерством dlинансов
Российской Федерации, финансовыми органами субъектов Российской
Федерации (муниципальных образований), органами управления
государственными внебюджетными фондами решений о применении
бюджетных мер принуждения, решений об изменении решений о
применении бюджетных мер принуждения, решений об отмене решений о
применении бюджетных мер принуждения или решений об отказе в

применении бюджетных мер принуждения)), Постановлением
Правительства РФ от 24 октября 201В г. N |268 кОб утверждении общих
требований к установлению случаев и условий продления срока исполнения
бюджетной меры принуждения)), Уставом муниципального образования
<Чепошского сельского поселения)) Чемальского муниципального района
Республики Алтай,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок исполнения администрацией муниципального
образования <<Чепошского сельского поселения)) Чемальского
муниципального района Республики Алтай решений о применении
бюджетных мер принуяtдения, решений об изменении (отмене) указанных
решений (прилагается).

2, Опубликовать настоящее гIостановление на официаJIьном оайте
администрации муниципа_гIьного образования муниципаJIьного образо вания
<Чепошского сельского поселения)) Чемальского муниципального района
Республики Алтай в информационно - телекоммуникационной сети
<Интернет>.

З. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

4. Коhтроль за выполнением настоящего постановления оставляю

Глава администрации IVIO

чепошского оельского п Л. И, Прадед